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TABELA FISKALE - BUXHET

Ne baze te nenit 36 alinea 1 pika 2 te Ligjit per qeverisje lokale Gazeta Zyrtare e RM nr.5/2002 dhe Nenit 28 paragrafi 1 i 
ligjit per financimin e qeverisjes lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr.61/2004,67/2007,47/11 dhe 192/15) Keshilli i komunes 
se Bogovines ne seancen nr. 4  te mbajtur me29.12.2021 vit solli kete vendim 

2022

316,684,261

60,564,622

4,295,000

11,500,000

171,458,000

50,961,639

17,905,000

315,784,261

313,184,261

2,600,000

900,000

-900,000

0
0
0

900,000
900,000

1. PJESA E P~RGJITHËSHME

I. Të hyrat totale
T` hyrat tatimore
Të hyrat jo tatimore
T` ardhurat kapitale
T` hyrat nga dotacionet
Transferet
T` ardhurat nga donacionet 

Totali I shpenzimeveII.

Q`llime t` specifikuara
Stoqet (rezervat) 

III. Suficit

IV. Financimi

Lum`
Flukset e bredsheme
Hyrjet nga kredit` huaja

Rredhje
Ripagimi i kryegj`s`  



329,862,746 316,684,261017,905,000171,458,000250,000127,071,261   

Kategoria
Z`ri

P ` r s h k r i m i   

B     U     X     H     E     T     

Buxheti
T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese
T` ardhura nga

dotacionet
T` ardhura nga

donacionet
T` ardhura nga

kredite
GJITHSEJ T~

HYRAT

BILANCI I T~ HYRAVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

71 T~ ARDHURA TATIMORE 60,564,622 0 0 0 055,070,000 60,564,622
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 01,787,000 0 0 01,892,700 1,787,000
713 Tatime mbi pronen 023,977,622 0 0 022,565,000 23,977,622
717 Tatim mbi sherbime specifike 034,800,000 0 0 030,600,000 34,800,000
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 00 0 0 012,300 0

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 4,045,000 250,000 0 0 05,178,576 4,295,000
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 0625,000 0 0 0580,000 625,000
723 Taksa dhe kompensime 0300,000 250,000 0 0505,000 550,000
724 Sherbime te tjera qeveritare 010,000 0 0 035,000 10,000
725 Te ardhura te tjera jotatimore 03,110,000 0 0 04,058,576 3,110,000

73 TE ARDHURAT KAPITALE 11,500,000 0 0 0 013,900,584 11,500,000
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 011,500,000 0 0 013,900,584 11,500,000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 50,961,639 0 171,458,000 17,905,000 0241,940,004 240,324,639
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 050,961,639 0 171,458,000 0229,134,004 222,419,639
742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 17,905,00012,806,000 17,905,000

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 013,773,582 0
754 Detyrime te tjera te vendit 00 0 0 013,773,582 0 
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316,684,261171,458,000 017,905,000127,071,261329,862,746 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    

Buxheti
Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

BILANCI I SHPENZIMEVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

24,128,00040 Paga dhe  kompensime 179,985,672 26,000 164,723,396 0 0 188,877,396
401 Paga themelore 126,459,242 13,801,000 0 119,245,779 0 0 133,046,779
402 Kontribute per sigurim social 49,210,430 5,361,000 26,000 45,477,617 0 0 50,864,617
404 Kontribute 4,316,000 4,966,000 0 0 0 0 4,966,000

2,600,00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 0 0 0 0 2,600,000
412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000

51,508,00042 Mallra dhe sherbime 58,822,184 224,000 6,694,308 9,155,000 0 67,581,308
420 Shpensime te rruges dhe ditore 591,000 516,000 0 0 10,000 0 526,000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 16,636,297 11,475,000 0 4,771,517 225,000 0 16,471,517
423 Materiale dhe inventar i imet 2,728,596 945,000 3,000 723,446 15,000 0 1,686,446
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6,453,480 4,215,000 0 632,570 50,000 0 4,897,570
425 Sherbime kontraktuese 20,147,011 22,684,000 221,000 436,200 8,025,000 0 31,366,200
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2,615,800 1,673,000 0 130,575 830,000 0 2,633,575
427 Punesime te perkohshme 9,650,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000

100,00045 Pagim kamatash 100,000 0 0 0 0 100,000
453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

12,105,00046 Subvencione dhe transferime 8,570,000 0 0 0 0 12,105,000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,355,000 2,085,000 0 0 0 0 2,085,000
464 Transferime te ndryshme 6,215,000 7,020,000 0 0 0 0 7,020,000

250,00047 Benefite sociale 250,000 0 0 0 0 250,000
471 Kompensime sociale 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000

35,480,26148 Shpenzime kapitale 80,234,890 0 40,296 8,750,000 0 44,270,557
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 4,377,172 1,705,000 0 40,296 0 0 1,745,296
482 Objekte te tjera ndertimore 59,191,429 31,575,261 0 0 3,650,000 0 35,225,261
483 Blerje mobiljesh 1,509,500 200,000 0 0 0 0 200,000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 83,207 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 15,073,582 2,000,000 0 0 5,100,000 0 7,100,000

900,00049 Pagimi i kryegjese 0 0 0 0 0 900,000
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493 Pagimi i kryegjese( KREDIVE ) deri te nivele te tjera te pushtetit 0 900,000 0 0 0 0 900,000
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44,270,55740,296 08,750,00035,480,2610 80,234,890 0   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

BILANCI I SHPENZIMEVE KAPITALE N~ NIVEL T~ Z~RIT

35,480,26148 Shpenzime kapitale 80,234,890 0 40,296 8,750,000 0 44,270,557

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,705,0004,377,172 0 40,296 0 0 1,745,296
482 Objekte te tjera ndertimore 31,575,26159,191,429 0 0 3,650,000 0 35,225,261
483 Blerje mobiljesh 200,0001,509,500 0 0 0 0 200,000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 083,207 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 2,000,00015,073,582 0 0 5,100,000 0 7,100,000

1 



272,413,704171,417,704 09,155,00091,591,0000 249,627,856 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

BILANCI I SHPENZIMEVE RRJEDH~SE - OPERATIVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

24,128,00040 Paga dhe  kompensime 179,985,672 26,000 164,723,396 0 0 188,877,396
401 Paga themelore 126,459,242 13,801,000 0 119,245,779 0 0 133,046,779
402 Kontribute per sigurim social 49,210,430 5,361,000 26,000 45,477,617 0 0 50,864,617
404 Kontribute 4,316,000 4,966,000 0 0 0 0 4,966,000

2,600,00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 0 0 0 0 2,600,000
412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000

51,508,00042 Mallra dhe sherbime 58,822,184 224,000 6,694,308 9,155,000 0 67,581,308
420 Shpensime te rruges dhe ditore 591,000 516,000 0 0 10,000 0 526,000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 16,636,297 11,475,000 0 4,771,517 225,000 0 16,471,517
423 Materiale dhe inventar i imet 2,728,596 945,000 3,000 723,446 15,000 0 1,686,446
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 6,453,480 4,215,000 0 632,570 50,000 0 4,897,570
425 Sherbime kontraktuese 20,147,011 22,684,000 221,000 436,200 8,025,000 0 31,366,200
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2,615,800 1,673,000 0 130,575 830,000 0 2,633,575
427 Punesime te perkohshme 9,650,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000

100,00045 Pagim kamatash 100,000 0 0 0 0 100,000
453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

12,105,00046 Subvencione dhe transferime 8,570,000 0 0 0 0 12,105,000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,355,000 2,085,000 0 0 0 0 2,085,000
464 Transferime te ndryshme 6,215,000 7,020,000 0 0 0 0 7,020,000

250,00047 Benefite sociale 250,000 0 0 0 0 250,000
471 Kompensime sociale 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000

900,00049 Pagimi i kryegjese 0 0 0 0 0 900,000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 0 900,000 0 0 0 0 900,000

1 



   

B  U  X  E  T     

316,684,2610127,071,261 250,000 171,458,000 17,905,000

N`nprogramet
Fun.cod P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

SHPENZIMET FUNKCIONALE SIPAS N~NPROGRAMEVE

7011 ORGANE LIGJEDHENESE,PUNE FISKALE DHE FINANCIARE,PUNE TE
JASHTME

58,161,000 0 0 9,155,000 0 67,316,000

KESHILLI I KOMUNESA00 10,080,000 0 0 0 0 10,080,000
A10 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

KRYETARI I KOMUNESD00 5,939,000 0 0 0 0 5,939,000
ADMINISTRATA E KOMUNESE00 34,977,000 0 0 9,155,000 0 44,132,000
SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNESEA0 4,165,000 0 0 0 0 4,165,000

7013 SHERBIME TE PERGJITHESHME 325,000 0 0 0 0 325,000
BASHKEPUNIMI NDERKUFITARMB0 315,000 0 0 0 0 315,000
ZHVILLIMI RAJONALMV0 10,000 0 0 0 0 10,000

7032 SHERBIME TE ZJARFIKESVE 110,000 0 0 0 0 110,000
MBROJTJA KUNDER ZJARREVEW00 110,000 0 0 0 0 110,000

7045 TRANSPORT 25,970,261 0 0 8,750,000 0 34,720,261
MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 2,090,000 0 0 0 0 2,090,000

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 22,130,261 0 0 8,750,000 0 30,880,261
JDA 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUTJF0 250,000 0 0 0 0 250,000
7047 INDUSTRI TJERA 200,000 0 0 0 0 200,000

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG20 200,000 0 0 0 0 200,000
7051 MENAXHIMI ME MBETURINAT 65,000 0 0 0 0 65,000

HIGJIENA PUBLIKEJ40 55,000 0 0 0 0 55,000
NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINAJJ0 10,000 0 0 0 0 10,000
HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE)JK0 0 0 0 0 0 0

7052 MENAXHIMI ME UJRAT E ZEZA 0 0 0 0 0 0
NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE
TE ZEZA

JI0 0 0 0 0 0 0

7056 MBROTJA E MJEDISIT JETESOR 1,225,000 0 0 0 0 1,225,000
MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVEJ70 1,105,000 0 0 0 0 1,105,000
PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE)JM0 70,000 0 0 0 0 70,000
MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 50,000 0 0 0 0 50,000

7062 ZHVILLIMI I BASHKESISE 21,595,000 0 0 0 0 21,595,000
PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 20,300,000 0 0 0 0 20,300,000
PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 30,000 0 0 0 0 30,000 
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B  U  X  E  T     

316,684,2610127,071,261 250,000 171,458,000 17,905,000

N`nprogramet
Fun.cod P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

SHPENZIMET FUNKCIONALE SIPAS N~NPROGRAMEVE

GD0 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE)JN0 15,000 0 0 0 0 15,000

7063 UJESJELLESI 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000
NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000

7064 NDRICIMI I RRUGEVE 10,680,000 0 0 0 0 10,680,000
NDRICIMI PUBLIKJ30 9,080,000 0 0 0 0 9,080,000
NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIKJA0 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000

7076 FUNKCIONE TJERA TE SHENDETESISE 250,000 0 0 0 0 250,000
AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORET10 250,000 0 0 0 0 250,000

7081 SHERBIME PER SPORT DHE REKREACION 2,185,000 0 0 0 0 2,185,000
SPORT DHE REKREACIONL00 2,170,000 0 0 0 0 2,170,000
SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA0 15,000 0 0 0 0 15,000

7082 SHERBIME PER KULTUR 185,000 0 0 0 0 185,000
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK40 60,000 0 0 0 0 60,000
MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET
KAPITALE)

KA0 125,000 0 0 0 0 125,000

7091 ARSIMI FILLOR PEDAGOGJIK 1,405,000 250,000 171,458,000 0 0 173,113,000
ARSIMI FILLORN10 275,000 250,000 166,342,000 0 0 166,867,000
ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA0 1,130,000 0 0 0 0 1,130,000
CERDHET E FEMIJEVEV10 0 0 5,116,000 0 0 5,116,000

7109 MBROTJE TJETER SHOQERORE 395,000 0 0 0 0 395,000
MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE)VA0 150,000 0 0 0 0 150,000

X10 245,000 0 0 0 0 245,000 
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316,684,261127,071,261 250,000 171,458,000 17,905,000 0   

Fun.z`ri  
B  U  X  E  T    

Fun.cod P ` r s h k r i m i
Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

SHPENZIMET FUNKCIONALE

701 SHERBIME TE PERGJITHESHME PUBLIKE 58,486,000 0 0 9,155,000 0 67,641,000

SHERBIME TE PERGJITHESHME PUBLIKE7011 58,161,000 0 0 9,155,000 0 67,316,000

SHERBIME TE PERGJITHESHME PUBLIKE7013 325,000 0 0 0 0 325,000

703 MBROTJA E RENDIT DHE QETESISE PUBLIKE 110,000 0 0 0 0 110,000

MBROTJA E RENDIT DHE QETESISE PUBLIKE7032 110,000 0 0 0 0 110,000

704 PUNE EKONOMIKE 26,170,261 0 0 8,750,000 0 34,920,261

PUNE EKONOMIKE7045 25,970,261 0 0 8,750,000 0 34,720,261

PUNE EKONOMIKE7047 200,000 0 0 0 0 200,000

705 MBROTJA E MJEDISIT JETESOR 1,290,000 0 0 0 0 1,290,000

MBROTJA E MJEDISIT JETESOR7051 65,000 0 0 0 0 65,000

MBROTJA E MJEDISIT JETESOR7052 0 0 0 0 0 0

MBROTJA E MJEDISIT JETESOR7056 1,225,000 0 0 0 0 1,225,000

706 VENDBANIMET DHE ZHVILLIMI I BASHKESISE 36,595,000 0 0 0 0 36,595,000

VENDBANIMET DHE ZHVILLIMI I BASHKESISE7062 21,595,000 0 0 0 0 21,595,000

VENDBANIMET DHE ZHVILLIMI I BASHKESISE7063 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000

VENDBANIMET DHE ZHVILLIMI I BASHKESISE7064 10,680,000 0 0 0 0 10,680,000

707 SHENDETESIA 250,000 0 0 0 0 250,000

SHENDETESIA7076 250,000 0 0 0 0 250,000

708 REKREACIONI,KULTURA DHE RELIGJIONI 2,370,000 0 0 0 0 2,370,000

REKREACIONI,KULTURA DHE RELIGJIONI7081 2,185,000 0 0 0 0 2,185,000

REKREACIONI,KULTURA DHE RELIGJIONI7082 185,000 0 0 0 0 185,000

709 ARSIMI 1,405,000 250,000 171,458,000 0 0 173,113,000

ARSIMI7091 1,405,000 250,000 171,458,000 0 0 173,113,000

710 MBROTJA SOCIALE 395,000 0 0 0 0 395,000

MBROTJA SOCIALE7109 395,000 0 0 0 0 395,000 

1



                      
                                 Te hyrat ne vlere prej  316.684.261  denar jane te paraqitura sipas qellive themelore ne bilansin e te hyrave dhe te dalave ne buxhetin e komunes per vitin 2022 dhe jane te shperndara
                                     sipas qellimeve me te peraferta ne pjesen e vecant 

Pjes` e vewant       

     
Pjes` e vawant

316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T   2022  
Buxheti
Paraprak Shpenzimet

nga Buxhet
Shpenzimet nga

aktivitet
vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

0A0 KESHILLI I KOMUNES 9,500,000 10,080,000 0 0 0 10,080,000 

A00 KESHILLI I KOMUNES 9,500,000 10,080,000 0 0 0 0 10,080,000

Paga dhe  kompensime 3,550,00040 4,350,000 0 0 0 0 4,350,000
401 Paga themelore 350,000 450,000 0 0 0 0 450,000
404 Kontribute 3,200,000 3,900,000 0 0 0 0 3,900,000
Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,500,00041 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
Mallra dhe sherbime 190,00042 190,000 0 0 0 0 190,000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
425 Sherbime kontraktuese 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 110,000 110,000 0 0 0 0 110,000
Subvencione dhe transferime 4,260,00046 4,540,000 0 0 0 0 4,540,000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 1,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 555,000 25,000 0 0 0 0 25,000
464 Transferime te ndryshme 2,705,000 1,515,000 0 0 0 0 1,515,000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I KOMUNES 9,500,000 10,080,000 0 0 0 0 10,080,000
40 03,550,000 4,350,000 0 0 0Paga dhe  kompensime 4,350,000

401 350,000 450,000 0 0 0 0Paga themelore 450,000
404 3,200,000 3,900,000 0 0 0 0Kontribute 3,900,000

41 01,500,000 1,000,000 0 0 0Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,000,000
412 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,000,000

42 0190,000 190,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 190,000
420 10,000 10,000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 10,000
425 70,000 70,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 70,000
426 110,000 110,000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 110,000

46 04,260,000 4,540,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 4,540,000
461 1,000,000 3,000,000 0 0 0 0Subvencione per ndermarrjet publike 3,000,000
463 555,000 25,000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 25,000
464 2,705,000 1,515,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 1,515,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0A1 AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZA 1,500,000 3,000,000 0 0 0 3,000,000 

A10  AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZA 1,500,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

Subvencione dhe transferime 1,500,00046 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
464 Transferime te ndryshme 1,500,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

T` hyra :

Shpenzime :

A10 1,500,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
46 01,500,000 3,000,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 3,000,000

464 1,500,000 3,000,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 3,000,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0D0 KRYETARI I KOMUNES 4,089,000 5,939,000 0 0 0 5,939,000 

D00 KRYETARI I KOMUNES 4,089,000 5,939,000 0 0 0 0 5,939,000

Paga dhe  kompensime 1,478,00040 1,478,000 0 0 0 0 1,478,000
401 Paga themelore 1,001,000 1,001,000 0 0 0 0 1,001,000
402 Kontribute per sigurim social 461,000 461,000 0 0 0 0 461,000
404 Kontribute 16,000 16,000 0 0 0 0 16,000
Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 400,00041 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000
Mallra dhe sherbime 1,611,00042 1,861,000 0 0 0 0 1,861,000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 301,000 301,000 0 0 0 0 301,000
425 Sherbime kontraktuese 350,000 600,000 0 0 0 0 600,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 960,000 960,000 0 0 0 0 960,000
Subvencione dhe transferime 600,00046 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
464 Transferime te ndryshme 600,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I KOMUNES 4,089,000 5,939,000 0 0 0 0 5,939,000
40 01,478,000 1,478,000 0 0 0Paga dhe  kompensime 1,478,000

401 1,001,000 1,001,000 0 0 0 0Paga themelore 1,001,000
402 461,000 461,000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 461,000
404 16,000 16,000 0 0 0 0Kontribute 16,000

41 0400,000 1,600,000 0 0 0Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,600,000
413 400,000 1,600,000 0 0 0 0Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1,600,000

42 01,611,000 1,861,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 1,861,000
420 301,000 301,000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 301,000
425 350,000 600,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 600,000
426 960,000 960,000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 960,000

46 0600,000 1,000,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 1,000,000
464 600,000 1,000,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 1,000,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0E0 ADMINISTRATA E KOMUNES 34,364,000 34,977,000 0 9,155,000 0 44,132,000 

E00 ADMINISTRATA E KOMUNES 34,364,000 34,977,000 0 0 9,155,000 0 44,132,000

Paga dhe  kompensime 17,251,00040 18,300,000 0 0 0 0 18,300,000
401 Paga themelore 11,586,000 12,350,000 0 0 0 0 12,350,000
402 Kontribute per sigurim social 4,565,000 4,900,000 0 0 0 0 4,900,000
404 Kontribute 1,100,000 1,050,000 0 0 0 0 1,050,000
Mallra dhe sherbime 16,913,00042 15,627,000 0 0 9,155,000 0 24,782,000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 195,000 145,000 0 0 10,000 0 155,000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2,810,000 2,345,000 0 0 225,000 0 2,570,000
423 Materiale dhe inventar i imet 680,000 735,000 0 0 15,000 0 750,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 960,000 970,000 0 0 50,000 0 1,020,000
425 Sherbime kontraktuese 1,843,000 1,044,000 0 0 8,025,000 0 9,069,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 775,000 388,000 0 0 830,000 0 1,218,000
427 Punesime te perkohshme 9,650,000 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000
Pagim kamatash 100,00045 100,000 0 0 0 0 100,000
453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
Subvencione dhe transferime 100,00046 50,000 0 0 0 0 50,000
464 Transferime te ndryshme 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
Pagimi i kryegjese 049 900,000 0 0 0 0 900,000
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 0 900,000 0 0 0 0 900,000

T` hyra :

Shpenzime :



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

E00 ADMINISTRATA E KOMUNES 34,364,000 34,977,000 0 0 9,155,000 0 44,132,000
40 017,251,000 18,300,000 0 0 0Paga dhe  kompensime 18,300,000

401 11,586,000 12,350,000 0 0 0 0Paga themelore 12,350,000
402 4,565,000 4,900,000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 4,900,000
404 1,100,000 1,050,000 0 0 0 0Kontribute 1,050,000

42 016,913,000 15,627,000 0 9,155,000 0Mallra dhe sherbime 24,782,000
420 195,000 145,000 0 0 10,000 0Shpensime te rruges dhe ditore 155,000
421 2,810,000 2,345,000 0 0 225,000 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2,570,000
423 680,000 735,000 0 0 15,000 0Materiale dhe inventar i imet 750,000
424 960,000 970,000 0 0 50,000 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,020,000
425 1,843,000 1,044,000 0 0 8,025,000 0Sherbime kontraktuese 9,069,000
426 775,000 388,000 0 0 830,000 0Shpenzime te tjera rrjedhese 1,218,000
427 9,650,000 10,000,000 0 0 0 0Punesime te perkohshme 10,000,000

45 0100,000 100,000 0 0 0Pagim kamatash 100,000
453 100,000 100,000 0 0 0 0Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 100,000

46 0100,000 50,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 50,000
464 100,000 50,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 50,000

49 00 900,000 0 0 0Pagimi i kryegjese 900,000
493 0 900,000 0 0 0 0Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 900,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0EA SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 8,065,000 4,165,000 0 0 0 4,165,000 

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 8,065,000 4,165,000 0 0 0 0 4,165,000

Shpenzime kapitale 8,065,00048 4,165,000 0 0 0 0 4,165,000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,965,000 1,205,000 0 0 0 0 1,205,000
482 Objekte te tjera ndertimore 5,100,000 760,000 0 0 0 0 760,000
483 Blerje mobiljesh 1,000,000 200,000 0 0 0 0 200,000
486 Blerje automjetesh 0 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNES 8,065,000 4,165,000 0 0 0 0 4,165,000
48 08,065,000 4,165,000 0 0 0Shpenzime kapitale 4,165,000

480 1,965,000 1,205,000 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,205,000
482 5,100,000 760,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 760,000
483 1,000,000 200,000 0 0 0 0Blerje mobiljesh 200,000
486 0 2,000,000 0 0 0 0Blerje automjetesh 2,000,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 15,787,500 20,300,000 0 0 0 20,300,000 

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 15,787,500 20,300,000 0 0 0 0 20,300,000

Mallra dhe sherbime 15,787,50042 20,300,000 0 0 0 0 20,300,000
425 Sherbime kontraktuese 15,787,500 20,300,000 0 0 0 0 20,300,000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 15,787,500 20,300,000 0 0 0 0 20,300,000
42 015,787,500 20,300,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 20,300,000

425 15,787,500 20,300,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 20,300,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0G1 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40,000 30,000 0 0 0 30,000 

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40,000 30,000 0 0 0 0 30,000

Mallra dhe sherbime 40,00042 30,000 0 0 0 0 30,000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30,000 20,000 0 0 0 0 20,000
425 Sherbime kontraktuese 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000

T` hyra :

Shpenzime :

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40,000 30,000 0 0 0 0 30,000
42 040,000 30,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 30,000

421 30,000 20,000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20,000
425 10,000 10,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 10,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0G2 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 350,000 200,000 0 0 0 200,000 

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 350,000 200,000 0 0 0 0 200,000

Mallra dhe sherbime 350,00042 200,000 0 0 0 0 200,000
425 Sherbime kontraktuese 350,000 200,000 0 0 0 0 200,000

T` hyra :

Shpenzime :

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 350,000 200,000 0 0 0 0 200,000
42 0350,000 200,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 200,000

425 350,000 200,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 200,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0GD 1,250,000 1,250,000 0 0 0 1,250,000 

GD0 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

Subvencione dhe transferime 1,250,00046 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
464 Transferime te ndryshme 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

T` hyra :

Shpenzime :

GD0 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000
46 01,250,000 1,250,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 1,250,000

464 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 1,250,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0J3 NDRICIMI PUBLIK 8,680,000 9,080,000 0 0 0 9,080,000 

J30 NDRICIMI PUBLIK 8,680,000 9,080,000 0 0 0 0 9,080,000

Mallra dhe sherbime 8,680,00042 9,080,000 0 0 0 0 9,080,000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 8,500,000 9,000,000 0 0 0 0 9,000,000
423 Materiale dhe inventar i imet 120,000 50,000 0 0 0 0 50,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 60,000 30,000 0 0 0 0 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 8,680,000 9,080,000 0 0 0 0 9,080,000
42 08,680,000 9,080,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 9,080,000

421 8,500,000 9,000,000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 9,000,000
423 120,000 50,000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 50,000
424 60,000 30,000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 30,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0J4 HIGJIENA PUBLIKE 105,000 55,000 0 0 0 55,000 

J40 HIGJIENA PUBLIKE 105,000 55,000 0 0 0 0 55,000

Mallra dhe sherbime 105,00042 55,000 0 0 0 0 55,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
425 Sherbime kontraktuese 5,000 5,000 0 0 0 0 5,000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 105,000 55,000 0 0 0 0 55,000
42 0105,000 55,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 55,000

424 100,000 50,000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50,000
425 5,000 5,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 5,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 1,620,000 2,090,000 0 0 0 2,090,000 

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 1,620,000 2,090,000 0 0 0 0 2,090,000

Mallra dhe sherbime 1,620,00042 2,090,000 0 0 0 0 2,090,000
423 Materiale dhe inventar i imet 100,000 50,000 0 0 0 0 50,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,450,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
425 Sherbime kontraktuese 50,000 30,000 0 0 0 0 30,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 20,000 10,000 0 0 0 0 10,000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 1,620,000 2,090,000 0 0 0 0 2,090,000
42 01,620,000 2,090,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 2,090,000

423 100,000 50,000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 50,000
424 1,450,000 2,000,000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,000,000
425 50,000 30,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 30,000
426 20,000 10,000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 10,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0J7 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 2,760,000 1,105,000 0 0 0 1,105,000 

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 2,760,000 1,105,000 0 0 0 0 1,105,000

Mallra dhe sherbime 2,760,00042 1,105,000 0 0 0 0 1,105,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2,760,000 1,105,000 0 0 0 0 1,105,000

T` hyra :

Shpenzime :

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 2,760,000 1,105,000 0 0 0 0 1,105,000
42 02,760,000 1,105,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 1,105,000

424 2,760,000 1,105,000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,105,000
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Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JA NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 3,100,000 1,600,000 0 0 0 1,600,000 

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 3,100,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000

Shpenzime kapitale 3,100,00048 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000
482 Objekte te tjera ndertimore 3,100,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000

T` hyra :

Shpenzime :

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 3,100,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000
48 03,100,000 1,600,000 0 0 0Shpenzime kapitale 1,600,000

482 3,100,000 1,600,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 1,600,000
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Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 35,445,122 23,630,261 0 8,750,000 0 32,380,261 

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 33,945,122 22,130,261 0 0 8,750,000 0 30,880,261
JDA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

Shpenzime kapitale 35,445,12248 23,630,261 0 0 8,750,000 0 32,380,261
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,750,000 500,000 0 0 0 0 500,000
482 Objekte te tjera ndertimore 32,395,122 23,130,261 0 0 3,650,000 0 26,780,261
486 Blerje automjetesh 1,300,000 0 0 0 5,100,000 0 5,100,000

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 33,945,122 22,130,261 0 0 8,750,000 0 30,880,261
48 033,945,122 22,130,261 0 8,750,000 0Shpenzime kapitale 30,880,261

480 1,750,000 500,000 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 500,000
482 30,895,122 21,630,261 0 0 3,650,000 0Objekte te tjera ndertimore 25,280,261
486 1,300,000 0 0 0 5,100,000 0Blerje automjetesh 5,100,000

JDA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
48 01,500,000 1,500,000 0 0 0Shpenzime kapitale 1,500,000

482 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 1,500,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JF NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 600,000 250,000 0 0 0 250,000 

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 600,000 250,000 0 0 0 0 250,000

Shpenzime kapitale 600,00048 250,000 0 0 0 0 250,000
482 Objekte te tjera ndertimore 600,000 250,000 0 0 0 0 250,000

T` hyra :

Shpenzime :

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 600,000 250,000 0 0 0 0 250,000
48 0600,000 250,000 0 0 0Shpenzime kapitale 250,000

482 600,000 250,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 250,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5,916,000 4,320,000 0 0 0 4,320,000 

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5,916,000 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000

Shpenzime kapitale 5,916,00048 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000
482 Objekte te tjera ndertimore 5,916,000 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 5,916,000 4,320,000 0 0 0 0 4,320,000
48 05,916,000 4,320,000 0 0 0Shpenzime kapitale 4,320,000

482 5,916,000 4,320,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 4,320,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 9,749,000 0 0 0 0 0 

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 9,749,000 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale 9,749,00048 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 9,749,000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 9,749,000 0 0 0 0 0 0
48 09,749,000 0 0 0 0Shpenzime kapitale 0

482 9,749,000 0 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 0



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JJ NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30,000 10,000 0 0 0 10,000 

JJ0 NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30,000 10,000 0 0 0 0 10,000

Shpenzime kapitale 30,00048 10,000 0 0 0 0 10,000
482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 10,000 0 0 0 0 10,000

T` hyra :

Shpenzime :

JJ0 NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30,000 10,000 0 0 0 0 10,000
48 030,000 10,000 0 0 0Shpenzime kapitale 10,000

482 30,000 10,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 10,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JK Shpenzimet kapitale per pastertine publike 13,773,582 0 0 0 0 0 

JK0 HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 13,773,582 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale 13,773,58248 0 0 0 0 0 0
486 Blerje automjetesh 13,773,582 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

JK0 HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 13,773,582 0 0 0 0 0 0
48 013,773,582 0 0 0 0Shpenzime kapitale 0

486 13,773,582 0 0 0 0 0Blerje automjetesh 0



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JM SHPENZIMET E KAPITALIT PER PARQE DHE GJELBRI 600,000 70,000 0 0 0 70,000 

JM0 PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 600,000 70,000 0 0 0 0 70,000

Shpenzime kapitale 600,00048 70,000 0 0 0 0 70,000
482 Objekte te tjera ndertimore 600,000 70,000 0 0 0 0 70,000

T` hyra :

Shpenzime :

JM0 PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 600,000 70,000 0 0 0 0 70,000
48 0600,000 70,000 0 0 0Shpenzime kapitale 70,000

482 600,000 70,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 70,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0JN PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 15,000 0 0 0 15,000 

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 15,000 0 0 0 0 15,000

Shpenzime kapitale 30,00048 15,000 0 0 0 0 15,000
482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 15,000 0 0 0 0 15,000

T` hyra :

Shpenzime :

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 15,000 0 0 0 0 15,000
48 030,000 15,000 0 0 0Shpenzime kapitale 15,000

482 30,000 15,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 15,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 250,000 60,000 0 0 0 60,000 

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 250,000 60,000 0 0 0 0 60,000

Subvencione dhe transferime 250,00046 60,000 0 0 0 0 60,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 250,000 60,000 0 0 0 0 60,000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 250,000 60,000 0 0 0 0 60,000
46 0250,000 60,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 60,000

463 250,000 60,000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 60,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0KA MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 120,000 125,000 0 0 0 125,000 

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 120,000 125,000 0 0 0 0 125,000

Shpenzime kapitale 120,00048 125,000 0 0 0 0 125,000
482 Objekte te tjera ndertimore 120,000 125,000 0 0 0 0 125,000

T` hyra :

Shpenzime :

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 120,000 125,000 0 0 0 0 125,000
48 0120,000 125,000 0 0 0Shpenzime kapitale 125,000

482 120,000 125,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 125,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0L0 SPORT DHE REKREACION 570,000 2,170,000 0 0 0 2,170,000 

L00 SPORT DHE REKREACION 570,000 2,170,000 0 0 0 0 2,170,000

Mallra dhe sherbime 40,00042 20,000 0 0 0 0 20,000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20,000 10,000 0 0 0 0 10,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 20,000 10,000 0 0 0 0 10,000
Subvencione dhe transferime 530,00046 2,150,000 0 0 0 0 2,150,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 530,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
464 Transferime te ndryshme 0 150,000 0 0 0 0 150,000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 570,000 2,170,000 0 0 0 0 2,170,000
42 040,000 20,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 20,000

421 20,000 10,000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10,000
424 20,000 10,000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10,000

46 0530,000 2,150,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 2,150,000
463 530,000 2,000,000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 2,000,000
464 0 150,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 150,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 15,000 0 0 0 15,000 

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 15,000 0 0 0 0 15,000

Shpenzime kapitale 30,00048 15,000 0 0 0 0 15,000
482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 15,000 0 0 0 0 15,000

T` hyra :

Shpenzime :

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 15,000 0 0 0 0 15,000
48 030,000 15,000 0 0 0Shpenzime kapitale 15,000

482 30,000 15,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 15,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0MB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 340,000 315,000 0 0 0 315,000 

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 340,000 315,000 0 0 0 0 315,000

Mallra dhe sherbime 340,00042 315,000 0 0 0 0 315,000
425 Sherbime kontraktuese 180,000 265,000 0 0 0 0 265,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160,000 50,000 0 0 0 0 50,000

T` hyra :

Shpenzime :

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 340,000 315,000 0 0 0 0 315,000
42 0340,000 315,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 315,000

425 180,000 265,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 265,000
426 160,000 50,000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 50,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0MV ZHVILLIMI RAJONAL 100,000 10,000 0 0 0 10,000 

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 100,000 10,000 0 0 0 0 10,000

Mallra dhe sherbime 100,00042 10,000 0 0 0 0 10,000
425 Sherbime kontraktuese 70,000 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30,000 10,000 0 0 0 0 10,000

T` hyra :

Shpenzime :

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 100,000 10,000 0 0 0 0 10,000
42 0100,000 10,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 10,000

425 70,000 0 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 0
426 30,000 10,000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 10,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

250,000N1 ARSIMI FILLOR 165,009,189 275,000 166,342,000 0 0 166,867,000 

N10 ARSIMI FILLOR 165,009,189 275,000 250,000 166,342,000 0 0 166,867,000

Paga dhe  kompensime 154,886,31940 0 26000 161,021,852 0 0 161,047,852
401 Paga themelore 111,491,583 0 0 116,581,491 0 0 116,581,491
402 Kontribute per sigurim social 43,394,736 0 26,000 44,440,361 0 0 44,466,361
Mallra dhe sherbime 8,476,68442 220,000 224000 5,279,852 0 0 5,723,852
420 Shpensime te rruges dhe ditore 25,000 0 0 0 0 0 0
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4,513,297 100,000 0 3,876,517 0 0 3,976,517
423 Materiale dhe inventar i imet 1,402,156 0 3,000 508,446 0 0 511,446
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 973,920 50,000 0 358,114 0 0 408,114
425 Sherbime kontraktuese 1,091,511 20,000 221,000 406,200 0 0 647,200
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 470,800 50,000 0 130,575 0 0 180,575
Subvencione dhe transferime 80,00046 55,000 0 0 0 0 55,000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 20,000 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 60,000 55,000 0 0 0 0 55,000
Shpenzime kapitale 1,566,18648 0 0 40,296 0 0 40,296
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 662,172 0 0 40,296 0 0 40,296
482 Objekte te tjera ndertimore 311,307 0 0 0 0 0 0
483 Blerje mobiljesh 509,500 0 0 0 0 0 0
485 Investime dhe mjete jofinanciare 83,207 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

N10 ARSIMI FILLOR 165,009,189 275,000 250,000 166,342,000 0 0 166,867,000
40 26,000154,886,319 0 161,021,852 0 0Paga dhe  kompensime 161,047,852

401 111,491,583 0 0 116,581,491 0 0Paga themelore 116,581,491
402 43,394,736 0 26,000 44,440,361 0 0Kontribute per sigurim social 44,466,361

42 224,0008,476,684 220,000 5,279,852 0 0Mallra dhe sherbime 5,723,852
420 25,000 0 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 0
421 4,513,297 100,000 0 3,876,517 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3,976,517
423 1,402,156 0 3,000 508,446 0 0Materiale dhe inventar i imet 511,446
424 973,920 50,000 0 358,114 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 408,114
425 1,091,511 20,000 221,000 406,200 0 0Sherbime kontraktuese 647,200
426 470,800 50,000 0 130,575 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 180,575

46 080,000 55,000 0 0 0Subvencione dhe transferime 55,000
463 20,000 0 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 0
464 60,000 55,000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 55,000

48 01,566,186 0 40,296 0 0Shpenzime kapitale 40,296
480 662,172 0 0 40,296 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 40,296
482 311,307 0 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 0
483 509,500 0 0 0 0 0Blerje mobiljesh 0
485 83,207 0 0 0 0 0Investime dhe mjete jofinanciare V 0



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 810,000 1,130,000 0 0 0 1,130,000 

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 810,000 1,130,000 0 0 0 0 1,130,000

Shpenzime kapitale 810,00048 1,130,000 0 0 0 0 1,130,000
482 Objekte te tjera ndertimore 810,000 1,130,000 0 0 0 0 1,130,000

T` hyra :

Shpenzime :

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 810,000 1,130,000 0 0 0 0 1,130,000
48 0810,000 1,130,000 0 0 0Shpenzime kapitale 1,130,000

482 810,000 1,130,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 1,130,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 250,000 50,000 0 0 0 50,000 

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 250,000 50,000 0 0 0 0 50,000

Mallra dhe sherbime 250,00042 50,000 0 0 0 0 50,000
425 Sherbime kontraktuese 250,000 50,000 0 0 0 0 50,000

T` hyra :

Shpenzime :

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 250,000 50,000 0 0 0 0 50,000
42 0250,000 50,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 50,000

425 250,000 50,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 50,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0T1 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 250,000 250,000 0 0 0 250,000 

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000

Benefite sociale 250,00047 250,000 0 0 0 0 250,000
471 Kompensime sociale 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000

T` hyra :

Shpenzime :

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000
47 0250,000 250,000 0 0 0Benefite sociale 250,000

471 250,000 250,000 0 0 0 0Kompensime sociale 250,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0V1 CERDHET E FEMIJEVE 3,994,353 0 5,116,000 0 0 5,116,000 

V10 CERDHET E FEMIJEVE 3,994,353 0 0 5,116,000 0 0 5,116,000

Paga dhe  kompensime 2,820,35340 0 0 3,701,544 0 0 3,701,544
401 Paga themelore 2,030,659 0 0 2,664,288 0 0 2,664,288
402 Kontribute per sigurim social 789,694 0 0 1,037,256 0 0 1,037,256
Mallra dhe sherbime 1,174,00042 0 0 1,414,456 0 0 1,414,456
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 763,000 0 0 895,000 0 0 895,000
423 Materiale dhe inventar i imet 281,440 0 0 215,000 0 0 215,000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 129,560 0 0 274,456 0 0 274,456
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 30,000 0 0 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

V10 CERDHET E FEMIJEVE 3,994,353 0 0 5,116,000 0 0 5,116,000
40 02,820,353 0 3,701,544 0 0Paga dhe  kompensime 3,701,544

401 2,030,659 0 0 2,664,288 0 0Paga themelore 2,664,288
402 789,694 0 0 1,037,256 0 0Kontribute per sigurim social 1,037,256

42 01,174,000 0 1,414,456 0 0Mallra dhe sherbime 1,414,456
421 763,000 0 0 895,000 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 895,000
423 281,440 0 0 215,000 0 0Materiale dhe inventar i imet 215,000
424 129,560 0 0 274,456 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 274,456
425 0 0 0 30,000 0 0Sherbime kontraktuese 30,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 400,000 150,000 0 0 0 150,000 

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 400,000 150,000 0 0 0 0 150,000

Shpenzime kapitale 400,00048 150,000 0 0 0 0 150,000
482 Objekte te tjera ndertimore 400,000 150,000 0 0 0 0 150,000

T` hyra :

Shpenzime :

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 400,000 150,000 0 0 0 0 150,000
48 0400,000 150,000 0 0 0Shpenzime kapitale 150,000

482 400,000 150,000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 150,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145,000 110,000 0 0 0 110,000 

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145,000 110,000 0 0 0 0 110,000

Mallra dhe sherbime 145,00042 110,000 0 0 0 0 110,000
423 Materiale dhe inventar i imet 135,000 100,000 0 0 0 0 100,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000

T` hyra :

Shpenzime :

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145,000 110,000 0 0 0 0 110,000
42 0145,000 110,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 110,000

423 135,000 100,000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 100,000
426 10,000 10,000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 10,000



316,684,261017,905,000171,458,000329,862,746 127,071,261 250,000   

Kategoria
Z`ri P ` r s h k r i m i   

B    U    X    E    T    
Buxheti

Shpenzimet
nga Buxhet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese
Shpenzimet nga

dotacionet
Shpenzimet nga

donacionet
Shpenzimet nga

kredit
GJITHSEJ

SHPENZIME

Pjes` e vewant

0X1 BARAZIA GJINORE 240,000 245,000 0 0 0 245,000 

X10   BARAZIA GJINORE 240,000 245,000 0 0 0 0 245,000

Mallra dhe sherbime 240,00042 245,000 0 0 0 0 245,000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 60,000 60,000 0 0 0 0 60,000
423 Materiale dhe inventar i imet 10,000 10,000 0 0 0 0 10,000
425 Sherbime kontraktuese 90,000 90,000 0 0 0 0 90,000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80,000 85,000 0 0 0 0 85,000

T` hyra :

Shpenzime :

X10 240,000 245,000 0 0 0 0 245,000
42 0240,000 245,000 0 0 0Mallra dhe sherbime 245,000

420 60,000 60,000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 60,000
423 10,000 10,000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 10,000
425 90,000 90,000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 90,000
426 80,000 85,000 0 0 0 0           

85,000
Shpenzime te tjera rrjedhese

   

Buxheti i komunes se Bogovines per vitin 2022 hyn nе fuqi ne diten e miratimit ne Fletoren zyrtare te komunes  dhe do te zbatohet nga 1 Janari i vitit 2022

Nr.16 -2933 /2-1                                                                       Keshilli i komunes
Data 29.12.2021  vit                                                                                                   Kryetari                     
Bogovine                                                                                                                                     

                                                                                                      ________________________
                                                                         / Ilir Elezi /               


